



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 450 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS KLINIKK SKIEN AS
Forretningsadresse: Kongens gate 33
3717 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Janka Ekrem Holstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ytelsesavtale Helse Sør-Øst		197 851 934	200 159 475
Pasientinntekter		5 712 391	2 141 811
Offentlige tilskudd		24 291 031	23 657 449
Andre driftsinntekter		3 582 293	2 544 879
Sum inntekter	1	231 437 650	228 503 614
Kostnader			
Varekostnader m.v.		12 491 883	11 129 831
Lønnskostnad	2, 3	159 501 195	158 760 110
Planendring pensjon	3		
Avskrivning varige driftsmidler	4	3 657 168	8 525 745
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Andre driftskostnader	2, 5	38 207 627	36 454 823
Sum kostnader		213 857 875	214 870 508
Driftsresultat		17 579 775	13 633 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 597 623	1 972 116
Annen finansinntekt	6	331 289	1 857 833
Sum finansinntekter		4 928 912	3 829 949
Annen finanskostnad		221	1 070
Sum finanskostnader		221	1 070
Netto finans		4 928 691	3 828 878
Ordinært resultat før skattekostnad		22 508 466	17 461 984
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 508 466	17 461 984
Årsresultat		22 508 466	17 461 984
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 508 466	17 461 984



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		22 508 466	17 461 984
Overføringer og disponeringer			
Overført til/dekket av egenkapitalen	8	22 508 466	17 461 984
Sum overføringer og disponeringer		22 508 466	17 461 984



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Inventar og utstyr m.v.	4	2 586 668	5 716 015
Transportmidler	4	624 017	851 817
Sum varige driftsmidler		3 210 685	6 567 831
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7, 8, 8		
Obligasjoner	6	12 961 150	12 462 258
Pensjonsmidler	3	58 153 585	24 288 882
Sum finansielle anleggsmidler		145 440 155	84 731 863
Sum anleggsmidler		74 325 420	43 318 971
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		648 950	1 496 397
Andre kortsiktige fordringer	8	2 690 449	3 185 850
Sum fordringer		3 339 398	4 682 247
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	124 004 628	120 648 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		124 004 628	120 648 294
Sum omløpsmidler		127 344 027	125 330 542
SUM EIENDELER		201 669 446	170 980 389

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	
Overkurs		15 000	
Sum innskutt egenkapital		1 015 000	
Opptjent egenkapital			
Egenkapital	10	145 117 631	123 624 165
Sum opptjent egenkapital		145 117 631	123 624 165
Sum egenkapital		146 132 631	123 624 165
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 958 016	4 766 864
Skyldig offentlige avgifter		12 582 100	11 250 096
Annen kortsiktig gjeld	8	37 996 698	31 339 264
Sum kortsiktig gjeld		55 536 815	47 356 224
Sum gjeld		111 073 629	94 712 448
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		201 669 446	170 980 389



HOUSE OF
CONTROL

Blå Kors klinikk Skien - Årsregnskap 2023 (1).pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Ellefsen, Anita	BANKID	2024-05-15 08:22
VÅDAL, BJØRN GUNNAR	BANKID	2024-05-14 13:30
Sohlberg, Christian	BANKID	2024-05-14 16:26
Ellingsen, Inger Helene	BANKID	2024-05-14 15:20
Karlsen, Mona	BANKID	2024-05-15 09:19
Sandvand, Ole Johan	BANKID	2024-05-14 23:29
Ellefsen, Wenche Trovatn	BANKID	2024-05-15 09:56

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Årsregnskap 2023
Blå Kors klinikk Skien

Document ID:
9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Blå Kors klinikk Skien

Resultatregnskap (tall i TNOK)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Ytelsesavtale Helse Sør-Øst		197 851 934	200 159 475
Pasientinntekter		5 712 391	2 141 811
Offentlige tilskudd		24 291 031	23 657 449
Andre driftsinntekter		3 582 293	2 544 879
Sum driftsinntekter	1	231 437 650	228 503 614
Varekostnader m.v.		12 491 883	11 129 831
Lønnskostnad	2, 3	159 501 195	158 760 110
Avskrivning varige driftsmidler	4	3 657 168	8 525 745
Andre driftskostnader	2, 5	38 207 627	36 454 823
Sum driftskostnader		213 857 875	214 870 508
Driftsresultat		17 579 775	13 633 106
Finansposter			
Renteinntekter		4 597 623	1 972 116
Annen finansinntekt	6	331 289	1 857 833
Annen finanskostnad		221	1 070
Resultat av finansposter		4 928 691	3 828 878
Resultat før skattekostnad		22 508 466	17 461 984
Resultat		22 508 466	17 461 984
Årets resultat		22 508 466	17 461 984
Overføringer			
Overført til/dekket av egenkapitalen	8	22 508 466	17 461 984
Sum overføringer		22 508 466	17 461 984

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Blå Kors klinikk Skien

Balanse 31.12. (tall i TNOK)

Eiendeler	Note	2023	2022
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr m.v.	4	2 586 668	5 716 015
Transportmidler	4	624 017	851 817
Sum varige driftsmidler		3 210 685	6 567 831
Finansielle anleggsmidler			
Langsiktige fordringer	7, 8	0	2 330 876
Pensjonsmidler	3	58 153 585	24 288 882
Egenkapitalinnskudd i KLP	6	12 961 150	12 462 258
Sum finansielle anleggsmidler		71 114 735	39 082 016
Sum anleggsmidler		74 325 420	45 649 847
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		648 950	1 496 397
Andre kortsiktige fordringer	8	2 690 449	3 185 850
Sum fordringer		3 339 398	4 682 247
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	124 004 628	120 648 294
Sum omløpsmidler		127 344 027	125 330 542
Sum eiendeler		201 669 446	170 980 389

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Blå Kors klinikk Skien

Balanse 31.12. (tall i TNOK)

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Aksjekapital		1 000 000	0
Overkurs		15 000	0
Sum innskutt egenkapital		1 015 000	0
Opptjent egenkapital			
Egenkapital	10	145 117 631	123 624 165
Sum opptjent egenkapital		145 117 631	123 624 165
Sum egenkapital		146 132 631	123 624 165
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 958 016	4 766 864
Skyldig offentlige avgifter		12 582 100	11 250 096
Annen kortsiktig gjeld	8	37 996 698	31 339 264
Sum kortsiktig gjeld		55 536 815	47 356 224
Sum avsetninger og gjeld		55 536 815	47 356 224
Sum egenkapital og gjeld		201 669 446	170 980 389

Skien, 07.05.2024

Styret i Blå Kors klinikk Skien

Mona Karlsen
Styremedlem

Christian Sohlberg
Styremedlem

Inger Helene Ellingsen
Styremedlem

Wenche Trovatn Ellefsen
Styremedlem

Bjørn Gunnar Vådal
Direktør

Anita Ellefsen
Styreleder

Ole Johan Sandvand
Styremedlem

Document ID:
9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Kontantstrømoppstilling

Blå Kors klinikk Skien

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	22 508	17 462
+ Ordinære avskrivinger	3 657	8 526
+/- Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	-546
+/- Endring i kunder og leverandører	1 039	663
+/- Endring pensjonsforpliktelse	-35 232	10 008
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 354	-9 186
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 325</u>	<u>26 927</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	455
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-300	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-300</u>	<u>455</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring langsiktige fordringer	2 331	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>2 331</u>	<u>0</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 356	27 382
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	120 648	93 266
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>124 004</u>	<u>120 648</u>

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Blå Kors Klinikk Skien AS Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Blå Kors - Klinikk Skien AS driver både behandlings- og kompetansesentervirksomhet. Selskapets virksomhet er i Skien.

Årsregnskapet som består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noter er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Hovedregel for vurdering av inntekter og kostnader

Årlig ramme for ytelsesavtalen blir bokført i tilhørende regnskapsår.

Offentlig tilskudd bevilget over Helsedirektoratet blir inntektsført det året tilskuddet er forbrukt. Ubrukt tilskudd blir trukket fra neste års tilskudd og er balanseført under kortsiktig gjeld.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på optakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost redusert for ordinære avskrivninger. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kontantstrøm

Kontantstrømanalysen er utarbeidet i henhold til den indirekte modellen som viser hvordan selskap i regnskapsåret er tilført finansielle midler og hvordan disse er anvendt. Opplysninger om selskapets kontantstrømmer er delt inn i operasjonelle, investerings- og finansieringsaktiviteter.

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Pensjonsforpliktelse

Selskapet har to pensjonsordninger.

Ytelsesbasert pensjonsordning

Pensjonsforpliktelser er hovedsaklig dekket gjennom kollektiv pensjonsordning. Ordningen gir en bestemt fremtidig pensjonsytelse (ytelsesplan) for de ansatte. Pensjonsytelsen er basert på antall opptjeningsår og lønnsnivået ved pensjonsalder. Nåverdien av fremtidige pensjonsforpliktelser er beregnet av uavhengig aktuar etter forsikringstekniske prinsipper. Denne beregnede forpliktelsen sammenholdes med verdien av innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Årets beregnede netto pensjonskostnad er inkludert i årets lønnskostnader.

Hybrid pensjonsordning

Hybridpensjon er en mellomting mellom dagens ytelsespensjon og innskuddspensjon. Innskuddene er en prosent av lønn. Pensjonsbeholdningen blir regulert med en generell lønnsvekst eller med avkastning av fond. Ved avkastningsgaranti er det krav til balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Andre opplysninger

Med mindre annet er spesifisert er alle tall i 1000 kr

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Note 1: Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	2023	2022
Spesialisthelsetjenesten	205 495	203 156
Kompetansesenter rus	25 943	25 348
Sum	231 438	228 504

Geografisk fordeling

Skien	231 438	228 504
Sum	231 438	228 504

Helsedirektoratet innvilger tilskudd til Drift av kompetansesenter rus - region Sør (KoRus Sør). Samlet tilskuddsbeløp innvilget over statsbudsjettet for 2023 er TNOK 24 153. Inntektsført tilskudd er TNOK 24 291.

Ubrukt tilskudd kommer til fradrag i neste års tilskudd og er balanseført under kortsiktig gjeld.

Note 2: Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	126 375	122 897
Arbeidsgiveravgift	24 431	20 454
Pensjonskostnader	7 350	12 950
Andre ytelser	1 345	2 459
Sum	159 501	158 760

Antall årsverk	156	148
-----------------------	------------	------------

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeles på følgende måte:

Ordinær revisjon	205
Annen bistand	29
Sum kostnadsført godtgjørelse	234

Beløpene er inklusiv MVA.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre-medlemmer
Lønn	1 394	120
Annen godtgjørelse	52	0
Sum	1 446	120

Direktør har samme pensjonsordning som øvrige ansatte.

Direktør eller styreleder har ingen avtaler om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold / verv. Det er ikke inngått avtaler om bonusavlønning.

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Note 3: Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

I 2016 innførte organisasjonen ny pensjonsordning for enkelte grupper av ansatte.

Antall ansatte tilknyttet hybridordning er 157 per 31.12.

Antall ansatte tilknyttet ytelsesordningen er 82 per 31.12.

Deler av pensjonsordningen er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene skal følge lønnsvekst i samfunnet for øvrig. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke finnes aktuarmessig løsning for å kunne beregne. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet knyttet til hybridpensjonen. Dette er i samsvar med foreløpig praksis for denne type pensjonsordning.

Deler av pensjonsordningen er en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Denne pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til Norsk RegnskapsStandard 6.

Disse ytelsespensjonene er aktuarberegnet med oppførte forutsetninger i tråd med god regnskapskikk.

Spesifikasjon pensjonsordning KLP	2023	2022
Antall personer i ordningen:		
Aktive	84	154
Oppsatte	546	681
Pensjonister	546	655

Pensjonsforpliktelse per 31.12 (TNOK)

Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	486 717	478 865
Pensjonsmidler	474 103	436 329
Netto forpliktelse før arb.avgift	12 614	42 536
Arbeidsgiveravgift	1 778	5 998
Netto forpliktelse inkl. aga	14 392	48 534
Ikke resultatført actuarielt gevinst(tap) ekskl.aga	-63 581	-63 824
Ikke resultatført actuarielt gevinst (tap) aga	-8 965	-8 999
Ikke resultatført planendringer		
Balanseført nto forpliktelse/(midler) etter aga	58 154	24 288
Herav balanseført aga	-7 186	-3 001

Pensjonskostnader (TNOK)

Nåverdi av årets opptjening	8 108	9 613
Rentekostnad	14 320	9 201
Brutto pensjonskostnad	22 428	18 814
Forventet avkastning	-23 017	-16 112
Administrasjonskostnad/Rentegaranti	724	708
Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	135	3 410
Aga netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	19	481
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	3 117	2 993
Resultatført planendring	0	0
Resultatført andel actuarielt tap (gevinst) v/avk.	0	0
Resultatført andel av nettoforpliktelse v/avk.	0	0
Resultatført pensjonskostnad	3 271	6 884
Herav resultatført aga av actuarielt tap (gevinst)		

Document ID:

9bc403f0-807a-416b-9697-f409d6714acc



Aktuarmessige og økonomiske forutsetninger	31.12.2023	31.12.2022
Diskonteringsrente	3,10%	3,00%
Lønnsvekst	3,50%	3,50%
G-regulering	3,25%	3,25%
Pensjonsregulering	2,80%	2,63%
Forventet avkastning	5,30%	5,20%
Agasats	14,10%	14,10%
Amortiseringstid	8	8
Korridorstørrelse	10,00%	10,00%

Det er innbetalt TNOK 10 828 til hybridordningen i 2023.

Note 4: Varige driftsmidler

	Transport midler	Maskiner, driftsløsøre inv. m.v.	påkostning leide lokaler m.m.	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	1 554	24 031	23 914	49 499
Tilgang	0	467	0	467
Avgang til kostpris	0	540	0	540
Anskaffelseskost 31.12.	1 554	25 038	23 914	50 506
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	-930	-22 451	-23 914	-47 295
Bokført verdi pr. 31.12.	624	2 587	0	3 211
Årets avskrivninger	228	3429	0	3 657
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Selskapet har i 2023 endret avskrivningsplan for noen anleggsmidler som medførte en endret plan hvor alt fikk effekt og ble ferdig avskrevet over rest levetid som var 2023

Selskapet har kostnadsført TNOK 6246 i leiekostnader, ifbm. med leie av lokaler fra Blå Kors Eiendom for avdelingene Skien og Borgestad.

Note 5: Transaksjoner med nærstående

I tillegg til leiekostnader, jf. note 3, har selskapet kostnadsført MNOK 1,7 i virksomhetskontingent samt MNOK 1,4 i felleskostnader til Blå Kors Norge.

Note 6: Finansielle eiendeler

Egenkapitalinnskudd i KLP er nedskrevet til beste estimat på virkelig verdi.

Innbetalt innskudd pr 31.12.	13 475
Estimat på virkelig verdi pr 31.12.	12 961



Note 7: Fordringer med forfall senere enn ett år

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre fordringer (anleggsmidler)	0	2 330
Sum	0	2 330
Herav:		
Rente- og avdragsfritt, inndrives ikke før 2040	0	2 330

Note 8: Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	372	0	10 996
Sum	0	372	0	10 996

	Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	0	115
Sum	0	0	0	115

Note 9: Bundne midler

I posten Bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne bankinnskudd med TNOK 5 655. Beløpet gjelder skattetrekkmidler inntrukket på de ansattes lønn.

Note 10: Egenkapital

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum egenkapital
Bokført 01.01.			123 624	123 624
Omdannelse til AS	1 000	15	-1 015	-
Årets resultat			22 508	22 508
Avsatt konsernbidrag			-	-
Bokført 31.12	1 000	15	145 117	146 132

Eierstruktur

Selskapet eies av :

Blå Kors Norge	90 %
Blå Kors Eiendom AS	10 %

Blå Kors Norge er morselskap og utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos morselskapet i Oslo.



Blå Kors klinikk Skien - Årsregnskap 2023 (1).pdf


Name Date
Ellefsen, Anita 2024-05-15

Identification

 bankID™ Ellefsen, Anita

Name Date
VÅDAL, BJØRN GUNNAR 2024-05-14

Identification

 bankID™ VÅDAL, BJØRN GUNNAR

Name Date
Sohlberg, Christian 2024-05-14

Identification

 bankID™ Sohlberg, Christian

Name Date
Ellingsen, Inger Helene 2024-05-14

Identification

 bankID™ Ellingsen, Inger Helene


Name Date
Karlsen, Mona 2024-05-15

Identification

 bankID™ Karlsen, Mona

Name Date
Sandvand, Ole Johan 2024-05-14

Identification

 bankID™ Sandvand, Ole Johan

Name Date
Ellefsen, Wenche Trovatn 2024-05-15

Identification

 bankID™ Ellefsen, Wenche Trovatn



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



HOUSE OF
CONTROL

2023 STYRETS ÅRSBERETNING BLÅ KORS KLINIKK SKIEN AS 20240514.pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Ellefsen, Anita	BANKID	2024-05-15 08:22
VÅDAL, BJØRN GUNNAR	BANKID	2024-05-14 13:30
Sohlberg, Christian	BANKID	2024-05-14 16:26
Ellingsen, Inger Helene	BANKID	2024-05-14 15:20
Karlsen, Mona	BANKID	2024-05-15 09:19
Sandvand, Ole Johan	BANKID	2024-05-14 23:29
Ellefsen, Wenche Trovatn	BANKID	2024-05-15 09:56

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:

406d14ef-6011-4bbe-b9af-a349fa56d8ed

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Blå Kors klinikk Skien AS Årsberetning pr 31.12.2023

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten Blå Kors klinikk Skien AS tilbyr tjenester innen tverrfaglig spesialisert behandling (TSB), både i form av døgntilbud og poliklinisk behandling.

I 2023 har selskapet endret navn og selskapsform. Tidligere navn var Blå Kors – Borgestadklinikken SA og den nye navnet er Blå Kors klinikk Skien AS. Endringene ble vedtatt på generalforsamling og årsmøte i 2023. Endringene ble registrert i Brønnøysundregistrene i august 2023. I denne prosessen er alle aksjer overdratt til Blå Kors Behandling AS. Formålet med selskapet er uendret.

Blå Kors klinikk Skien AS har hovedkontor i Skien med drift på to ulike steder i kommunen.

Blå Kors klinikk Skien AS sin driftsavtale med Helse Sør-Øst RHF ble sagt opp ultimo 2022. Oppsigelsestiden løper fram til 1. januar 2025. Helse Sør-Øst RHF er i gang med en anbudskonkurranse der Blå Kors klinikk Skien AS som en del av Blå Kors behandling har lagt inn tilbud på nye tjenester. Eventuell ny avtale vil være gjeldende fra 01.01.25.

Selskapet har samarbeide med flere offentlige aktører.

Arbeidet som drives i virksomheten er basert på fagfeltets kvalitetskrav og anerkjente metoder. Selskapet har godt omdømme i samfunnet og det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge konsern og eies av Blå Kors behandling AS.

Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen vil bli gjort tilgjengelig på Blå Kors Norge sin hjemmeside www.blakors.no/apenhetsloven/ innen 30. juni 2024.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2023 viser et positivt resultat på MNOK 22 508 mot et positivt resultat på MNOK 17 462 i 2022.

Omsetningen i 2023 er 231 438 mot kr. 228 504 i 2022.

Egenkapitalen er MNOK 146 133 og 101,83% av totalkapitalen.

Likviditeten anses tilfredsstillende og kontantstrømmen er positiv med MNOK 3 356.

Blå Kors klinikk Skien AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Document ID:
406d14ef-6011-4bbe-b9af-a349fa56d8ed



Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Blå Kors klinikk Skien AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Finansiell risiko

Rammefinansiering fra Helse Sør-Øst utbetales månedlig. Dette er faste innbetalinger i henhold til ytelsesavtale. Rammefinansiering og prosjektmidler fra Helsedirektoratet utbetales i prinsipp forskuddsvis. Da disse inntektene kommer regelmessig, anses den finansielle risiko ved driften å være minimal. Økonomiske midler er plassert på bankkonti med vilkår som Blå Kors Norge har fremforhandlet.

Markedsrisiko

Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og ingen rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert mot endringer i rentenivå. Selskapet har levert tilbud i konkurranse med forhandlinger (anbud) som Helse Sør-Øst RHF har utlyst. Det er usikkerhet med hensyn til fremtidig volum i ny avtale med Helse Sør-Øst. Konkurrerende virksomheter og dere tilbud i konkurransen er så langt ukjent.

Kredittrisiko

Med rammeavtaler med Helseforetaket som den overveiende største inntekten vurderes kredittrisikoen som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen vil endres i ny avtale hvor etterskuddsvis betaling innføres. Selskapet har en solid likviditet og egenkapital som skal kunne takle den nye situasjonen.

FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

FREMtidig UTVIKLING

Blå Kors klinikk Skien AS sin driftsavtale med Helse Sør-Øst RHF ble sagt opp ultimo 2022. Det er avgjørende for selskapets fremtid at man får inngå en ny avtale med det regionale helseforetaket.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

ANVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et overskudd på MNOK 22 508 og foreslås overført til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

- Iverksatte tiltak
- Skader og ulykker
- Sykefravær

Document ID:

406d14ef-6011-4bbe-b9af-a349fa56d8ed



Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning i løpet av 2023.

Sykefraværet i 2023 var 8,89 % mot 8,41 % i 2022.

Likestilling og diskriminering

Blå Kors klinikk Skien AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Blå Kors klinikk Skien AS arbeider med å tilrettelegge for behandlingstiltak og arbeidstiltak for personer med etnisk minoritetsbakgrunn. Selskapet har stort fokus på at det ikke skal forekomme diskriminering på grunnlag av kjønn, alder, religiøs tro, seksuell legning eller andre forhold.

Blå Kors klinikk Skien AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser og for å unngå diskriminering og for å fremme likestilling.

I arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering, har tillitsvalgte vært deltagende. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid, har årlig vært en del av møteagenda for møter mellom tillitsvalgte og direktør og HR. Vi har kartlagt risikoen for diskriminering og hindringer for likestilling og iverksatt følgende tiltak:

- Vi har satt ned en arbeidsgruppe som skal sikre at det blir gjennomført opplæring i håndtering av vold og trusler.
- Vi jobber løpende med rekruttering med fokus på å sikre at vi tydeliggjør vårt ansvar for mangfold og inkludering, og i tillegg ha fokus på å øke andel menn der arbeidets art krever det - og for å fremme likestilling.
- Vi har fortløpende fokus på å hindre ufrivillig deltid og midlertidig ansettelse.

Likestillingsrapport

Blå Kors klinikk Skien AS redegjorde i styrets årsberetning for 2022 rede for kartlegginger på lønnsforskjeller og kjønnsfordeling for ulike stillingsnivåer/grupper. Ny kartlegging og redegjørelse vil avgis i styrets årsberetning for 2024. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

Document ID:

406d14ef-6011-4bbe-b9af-a349fa56d8ed



Pr. 31.12.2023	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%-stillinger		Kjønnsbalanse deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon
	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antal uker
Kvinner	212	78 %	78	77 %	134	78 %	7	88 %	148,2
Menn	60	22 %	23	23 %	37	22 %	1	13 %	18,8
Totalt	272	100 %	101	100 %	171	100 %	8	100 %	167,0

Virksomhetens kjønns sammensetning var ved utgangen av 2023 på 78 % kvinner og 22 % menn. 8 av 12 ledere er kvinner, dvs. 63 %. Ledergruppen bestod i 2023 av 7 kvinner og 3 menn. I styret er 4 av 6 medlemmer kvinner, dvs. 67 %. Blå Kors Klinikk Skien AS arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori.

Om ufrivillig deltidsansatte, rekruttering, likestilling og lønn

Vi har 5 ufrivillig deltidsansatte, herav 5 kvinner og 1 mann. Vi rekrutterer nye ansatte ut ifra kvalifikasjonskrav til stillingen. Tillsvalgte involveres i alle rekrutteringsprosesser. Vi følger Landsoverenskomsten for Spesialisthelsetjenesten. Lønnsinnplassering gjøres i henhold til tariffavtale.

Kjønnsfordeling ved rekruttering.

I rekrutteringen vår er vi opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstiller kvalifikasjonskravene våre uavhengig av kjønn.

Kvinner og menns arbeidstid og overtid.

Kvinner og menn har samme arbeidstidsordninger. Omfanget av overtid hos kvinner og menn er slik:

Overtid i 2023	Antall timer	%
Kvinner	1 582	63 %
Menn	945	37 %
Totalt	2 527	100 %

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

ÅPENHETSLOVEN

Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen gjøres samlet for Blå Kors behandling og vil bli gjort tilgjengelig på Blå Kors Norge sin hjemmeside www.blakors.no innen 30. juni 2024.

Document ID:

406d14ef-6011-4bbe-b9af-a349fa56d8ed



STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring i KNIF forsikring, som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Blå Kors klinikk Skien AS, og med en forsikringssum begrenset oppad til kr. 10 mill. Forsikringen omfatter de forsikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som de kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i forsikringsvilkårene.

Skien, 06.05.2024

Anita Ellefsen
Styreleder

Christian Sohlberg
Styremedlem

Inger Helene Ellingsen
Styremedlem

Mona Karlsen
Styremedlem

Wenche Trovatn Ellefsen
Styremedlem

Ole Johan Sandvand
Styremedlem

Bjørn Gunnar Vådal
Direktør

Document ID:
406d14ef-6011-4bbe-b9af-a349fa56d8ed



2023 STYRETS ÅRSBERETNING BLÅ KORS KLINIKK SKIEN AS 20240514.pdf


Name Date
Ellefsen, Anita 2024-05-15

Identification

 bankID[™] Ellefsen, Anita

Name Date
VÅDAL, BJØRN GUNNAR 2024-05-14

Identification

 bankID[™] VÅDAL, BJØRN GUNNAR

Name Date
Sohlberg, Christian 2024-05-14

Identification

 bankID[™] Sohlberg, Christian

Name Date
Ellingsen, Inger Helene 2024-05-14

Identification

 bankID[™] Ellingsen, Inger Helene

Name Date
Karlsen, Mona 2024-05-15

Identification

 bankID[™] Karlsen, Mona

Name Date
Sandvand, Ole Johan 2024-05-14

Identification

 bankID[™] Sandvand, Ole Johan

Name Date
Ellefsen, Wenche Trovatn 2024-05-15

Identification

 bankID[™] Ellefsen, Wenche Trovatn



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
